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NFORMACIÓN GENERAL 
 

CRITERIOS CUMPLE NO CUMPLE 
  1.  RESUMEN:   

OBSERVACIONES  

 

 

 

2. MOTIVACIÓN Y JUSTIFICACIÓN: CUMPLE NO CUMPLE 
    

OBSERVACIONES  
 
 
 

4. OBJETIVOS:  CUMPLE NO CUMPLE 
    

OBSERVACIONES 
 
 
 

4.  FUNDAMENTACIÓN: (TEÓRICA Y METODOLÓGICA, 
TEÓRICA Y ARTÍSTICA, CIENTÍFICA Y TECNOLÓGICA) 

CUMPLE NO CUMPLE 
    

OBSERVACIONES  

 

 

5. PLAN DE ACTIVIDADES: CUMPLE NO CUMPLE 
    

OBSERVACIONES  
 
 
 

6. RESULTADOS ESPERADOS:  CUMPLE NO CUMPLE 
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7. CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES: CUMPLE NO CUMPLE 
    

OBSERVACIONES  
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8. PRESUPUESTO: CUMPLE NO CUMPLE 
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CONCEPTO: 
 

  APROBADO         SI                               NO    
 
 
 
Comentarios adicionales: (Adjunte todos los folios que considere necesarios) 
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